p. 117, col. 2 , n° 1
.)

1

Saint Louis avait donné le comté de

Poitou à son frère Alphonse, en 12A1.
2 [Le comte d'Eu. Ce titre était porté

depuis 12-27 par Raoul III de Lusignan

ou mieux d'Issoudun
,
qui mourut au plus

tard en i 2/16.]
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4877.

LIBELLUS EDITUS AB ABBATE CLUNIACENSI ADVERSUS HUGONEM, FILIUM GALTERI,

ET DOMINUM DE BERZIAGO 1
.

(Bibl. nat. or. 327; cop. 167-ic).)

Dicunt abbas et conventus Cluniacensis quod Galterus, dominus

de Berziaco, recepit mutuo a Stepbano, priore Silviniacensi , monacho

Cluniencensi 2
, ducentas libras Clun.

,
obhgans bona sua sicut in instru-

mento ejusdem pienius continetur, et heredes suos ad solutionem

pecunie memorate. Unde cum Hugo , dicti Galteri filius et hères ejusdem

in bonis suis successerit, petunt dicti abbas et conventus a dicto

'Hugone iïlas ducentas libras sibi reddi et expensas quas fecit dictus

Stephanus, prior et monachus Cluniacensis, in edificiis castri Berziaci,

quas estimant trecentas 3 marchas argenti 4
, de quibus se et sua et heredes

suos dictus Galterus erga dictum Stephanum obligavit, et hoc petunt quia

de bonis Cluniacensis ecclesie et per monachum suum dictus Galterus

supradicta noscitur récépissé. Item petunt a dicto Hugone centum et

viginti libras quas idem Galterus, pater ejus, mutuo recepit a dicto Ste-

phano, tune abbate Cluniacensi, ratione supradicta. Item petunt alias

sex viginti libras a dicto Hugone, quas dictus G., pater ejus, similiter

recepit mutuo a Stepbano memorato, obligans pedagium suum de

Charneyo (sic) sub ypotheca eidem Stephano, donec satisfactum fuisset

de pecunia memorata. Quare petunt a dicto Hugone supradicta ratione

,

ut pedagium eis dimittat vel de pecunia satisfaciat, cum dictum peda-

gium teneat et successerit in eodem. Item petunt viginti solidos annui

redditus a dicto Hugone in castellania Berziaci sibi assignari et ecclesie

Cluniacensi imperpetuum
,
quos dédit et concessit Galterus

,
pater dicti

1

[Cette demande fut sans doute portée

devant le bailli de Mâcon , comme le prouve

l'acte suivant.]

2
[Etienne de Berzé, prieur de Souvi-

gny, puis abbé de Cluny, de i 23o à 1 236.]

3 [Le mot trecentas a été biffé et rem-

placé par c c]
4 Ce qui suit, en italique, a été effacé.

11 en est de même des autres passages en

italique.
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Hugonis, ecclesie Cluniacensi, pro compositione facta inter ipsum Gal-

terum et amicos domini Jocerandi de Marziaco, de morte dicti Joce-